
Urner OL-Cup 2016 - 2. Lauf (Bodenwald) Mi 13.04.2016 22:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

A  (44) 3.5 km  80 Hm 17 P
1(34) 2(40) 3(46) 4(33) 5(35) 6(52) 7(47) 8(38) 9(39) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(48)

15(49) 16(50) 17(51) Ziel

1 Sven Püntener 21:07 0:26 1:14 2:36 4:55 5:30 5:59 7:58 9:13 10:59 11:58 14:32 15:36 18:00 19:00
0:26 0:48 1:22 2:19 0:35 0:29 1:59 1:15 1:46 0:59 2:34 1:04 2:24 1:00

19:32 20:24 20:45 21:07
0:32 0:52 0:21 0:22

2 Jakob Wüthrich 26:45 0:41 1:46 3:33 6:16 7:00 7:49 10:16 11:53 14:03 15:42 18:53 20:03 23:05 24:13
0:41 1:05 1:47 2:43 0:44 0:49 2:27 1:37 2:10 1:39 3:11 1:10 3:02 1:08

24:51 25:59 26:23 26:45
0:38 1:08 0:24 0:22

3 Mirjam Würsten 28:23 0:32 1:39 3:58 7:10 7:53 8:38 10:56 12:29 15:03 16:23 19:50 21:05 24:32 25:43
0:32 1:07 2:19 3:12 0:43 0:45 2:18 1:33 2:34 1:20 3:27 1:15 3:27 1:11

26:24 27:40 28:01 28:23
0:41 1:16 0:21 0:22

4 Thomas Hodler 28:34 0:34 1:44 4:25 7:36 8:12 8:51 11:14 12:52 15:18 16:51 20:04 21:30 24:41 25:54
0:34 1:10 2:41 3:11 0:36 0:39 2:23 1:38 2:26 1:33 3:13 1:26 3:11 1:13

26:37 27:42 28:10 28:34
0:43 1:05 0:28 0:24

5 Roger Dittli 28:39 0:41 1:52 3:51 6:27 7:11 7:49 10:12 11:40 15:28 16:52 19:58 21:20 24:41 25:57
0:41 1:11 1:59 2:36 0:44 0:38 2:23 1:28 3:48 1:24 3:06 1:22 3:21 1:16

26:38 27:45 28:12 28:39
0:41 1:07 0:27 0:27

6 Elias Muheim 31:42 0:38 2:12 4:53 8:51 9:47 10:35 13:21 15:05 18:36 20:00 23:06 24:28 27:49 29:05
0:38 1:34 2:41 3:58 0:56 0:48 2:46 1:44 3:31 1:24 3:06 1:22 3:21 1:16

29:45 30:52 31:19 31:42
0:40 1:07 0:27 0:23

7 Daniel Birrer 33:27 0:40 1:38 4:08 7:06 7:51 9:04 11:40 13:20 18:46 20:10 24:15 25:47 29:30 30:44
0:40 0:58 2:30 2:58 0:45 1:13 2:36 1:40 5:26 1:24 4:05 1:32 3:43 1:14

31:21 32:42 33:08 33:27 22:05
0:37 1:21 0:26 0:19 *44

8 Daniel Imholz 36:04 0:36 2:56 4:55 9:52 11:09 11:57 15:33 17:20 20:28 21:58 26:12 27:44 31:24 33:01
0:36 2:20 1:59 4:57 1:17 0:48 3:36 1:47 3:08 1:30 4:14 1:32 3:40 1:37

33:42 35:10 35:38 36:04
0:41 1:28 0:28 0:26

9 Remo Gisler 36:09 1:04 3:14 7:15 11:46 12:49 13:24 16:13 18:20 21:51 23:45 27:17 28:34 32:09 33:21
1:04 2:10 4:01 4:31 1:03 0:35 2:49 2:07 3:31 1:54 3:32 1:17 3:35 1:12

34:05 35:20 35:41 36:09
0:44 1:15 0:21 0:28

10 Lara Gisler 36:39 1:59 4:01 7:55 12:53 13:50 14:42 17:42 19:33 22:14 23:42 27:16 28:45 32:19 33:40
1:59 2:02 3:54 4:58 0:57 0:52 3:00 1:51 2:41 1:28 3:34 1:29 3:34 1:21

34:26 35:45 36:15 36:39
0:46 1:19 0:30 0:24

11 Yannick Fröhlich 36:45 0:45 3:01 7:14 11:27 12:47 13:33 16:19 18:05 21:12 23:03 26:51 28:29 32:46 34:01
0:45 2:16 4:13 4:13 1:20 0:46 2:46 1:46 3:07 1:51 3:48 1:38 4:17 1:15

34:42 36:00 36:21 36:45
0:41 1:18 0:21 0:24

12 Cornelia Gisler 36:47 2:56 4:17 6:29 9:57 11:06 12:02 14:29 16:39 19:38 21:22 25:12 26:45 32:16 33:37
2:56 1:21 2:12 3:28 1:09 0:56 2:27 2:10 2:59 1:44 3:50 1:33 5:31 1:21

34:24 35:43 36:11 36:47
0:47 1:19 0:28 0:36

13 Noël Baumann 37:12 1:42 3:31 7:24 10:47 12:01 12:48 15:28 17:25 21:58 24:41 28:18 29:43 33:09 34:32
1:42 1:49 3:53 3:23 1:14 0:47 2:40 1:57 4:33 2:43 3:37 1:25 3:26 1:23

35:12 36:20 36:48 37:12
0:40 1:08 0:28 0:24

14 Regula Hodler 37:57 0:40 2:02 4:58 8:50 10:08 11:15 14:14 16:19 19:35 21:40 26:02 27:54 32:51 34:32
0:40 1:22 2:56 3:52 1:18 1:07 2:59 2:05 3:16 2:05 4:22 1:52 4:57 1:41

35:23 36:54 37:26 37:57
0:51 1:31 0:32 0:31

15 Jan Brand 38:28 1:07 3:32 6:04 9:04 10:10 10:50 14:35 16:39 21:35 23:59 27:26 29:02 33:00 35:53
1:07 2:25 2:32 3:00 1:06 0:40 3:45 2:04 4:56 2:24 3:27 1:36 3:58 2:53

36:32 37:41 38:07 38:28 0:36 8:25
0:39 1:09 0:26 0:21 *31 *31

16 Hansruedi Feser 39:16 0:48 4:07 7:25 11:35 12:35 13:22 16:52 19:01 21:55 24:01 28:21 30:06 34:09 35:42
0:48 3:19 3:18 4:10 1:00 0:47 3:30 2:09 2:54 2:06 4:20 1:45 4:03 1:33

36:37 38:07 38:42 39:16
0:55 1:30 0:35 0:34

17 Isabelle Gisler 39:18 0:59 2:58 6:09 10:13 11:17 12:05 15:14 17:04 21:23 24:01 28:18 30:02 34:40 36:20
0:59 1:59 3:11 4:04 1:04 0:48 3:09 1:50 4:19 2:38 4:17 1:44 4:38 1:40

37:03 38:22 38:52 39:18
0:43 1:19 0:30 0:26

18 Lisa Huonder 39:20 0:55 3:23 6:27 10:23 11:34 12:27 15:44 17:47 21:04 23:07 27:33 29:15 34:18 35:57
0:55 2:28 3:04 3:56 1:11 0:53 3:17 2:03 3:17 2:03 4:26 1:42 5:03 1:39

36:47 38:20 38:51 39:20
0:50 1:33 0:31 0:29

19 Belinda Gisler 40:38 1:46 5:40 9:36 14:33 15:34 16:27 19:21 21:15 23:54 25:22 29:11 30:43 36:01 37:28
1:46 3:54 3:56 4:57 1:01 0:53 2:54 1:54 2:39 1:28 3:49 1:32 5:18 1:27

38:18 39:38 40:10 40:38
0:50 1:20 0:32 0:28

20 Markus Baumgartne 43:00 2:19 4:10 7:22 12:22 13:09 13:49 16:43 18:44 22:25 25:45 29:24 30:56 38:14 39:55
2:19 1:51 3:12 5:00 0:47 0:40 2:54 2:01 3:41 3:20 3:39 1:32 7:18 1:41

40:40 42:01 42:30 43:00
0:45 1:21 0:29 0:30



Urner OL-Cup 2016 - 2. Lauf (Bodenwald) Mi 13.04.2016 22:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

A  (44) 3.5 km  80 Hm 17 P (Forts.)

1(34) 2(40) 3(46) 4(33) 5(35) 6(52) 7(47) 8(38) 9(39) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(48)
15(49) 16(50) 17(51) Ziel

21 Andrea Wildbolz 43:03 0:50 2:05 5:48 9:43 11:02 11:42 15:20 17:13 26:52 29:36 33:40 35:01 38:30 40:06
0:50 1:15 3:43 3:55 1:19 0:40 3:38 1:53 9:39 2:44 4:04 1:21 3:29 1:36

40:53 42:09 42:38 43:03
0:47 1:16 0:29 0:25

22 Stefan Huonder 43:16 2:31 3:54 7:05 11:11 12:24 13:32 17:27 19:56 23:52 25:38 30:16 32:10 37:12 39:07
2:31 1:23 3:11 4:06 1:13 1:08 3:55 2:29 3:56 1:46 4:38 1:54 5:02 1:55

40:11 41:55 42:33 43:16
1:04 1:44 0:38 0:43

23 Mireille Gisler 44:52 0:56 2:44 6:46 12:28 13:23 14:21 17:32 19:25 25:27 27:22 32:56 34:39 38:53 41:18
0:56 1:48 4:02 5:42 0:55 0:58 3:11 1:53 6:02 1:55 5:34 1:43 4:14 2:25

42:12 43:43 44:22 44:52
0:54 1:31 0:39 0:30

24 Kari Schilter 45:28 1:03 4:11 7:22 13:18 14:50 15:23 24:31 26:23 30:20 32:57 36:21 37:46 41:37 42:53
1:03 3:08 3:11 5:56 1:32 0:33 9:08 1:52 3:57 2:37 3:24 1:25 3:51 1:16

43:26 44:33 45:02 45:28
0:33 1:07 0:29 0:26

25 Eveline Rothacher 46:52 0:59 2:44 6:50 11:29 12:36 13:38 18:12 20:08 25:37 28:48 33:51 35:36 40:59 42:59
0:59 1:45 4:06 4:39 1:07 1:02 4:34 1:56 5:29 3:11 5:03 1:45 5:23 2:00

44:31 45:49 46:24 46:52
1:32 1:18 0:35 0:28

26 Lara Christen 47:26 6:39 8:20 11:56 18:17 19:21 20:00 23:09 25:38 29:08 32:51 36:32 37:55 42:57 44:40
6:39 1:41 3:36 6:21 1:04 0:39 3:09 2:29 3:30 3:43 3:41 1:23 5:02 1:43

45:25 46:40 47:03 47:26
0:45 1:15 0:23 0:23

27 Enea Krähenbühl 47:34 1:18 3:11 7:28 12:00 13:09 14:27 18:24 23:00 27:08 29:31 34:13 36:46 42:28 43:57
1:18 1:53 4:17 4:32 1:09 1:18 3:57 4:36 4:08 2:23 4:42 2:33 5:42 1:29

44:56 46:32 47:12 47:34
0:59 1:36 0:40 0:22

28 Lukas Walker 48:14 0:56 6:23 12:37 17:24 18:14 19:02 21:52 24:29 33:29 35:52 39:08 40:39 44:06 45:20
0:56 5:27 6:14 4:47 0:50 0:48 2:50 2:37 9:00 2:23 3:16 1:31 3:27 1:14

46:06 47:23 47:48 48:14
0:46 1:17 0:25 0:26

29 Josef Inderbitzin 49:26 0:59 3:20 6:33 11:53 12:59 13:54 18:50 22:13 30:22 33:09 37:55 39:44 43:56 45:33
0:59 2:21 3:13 5:20 1:06 0:55 4:56 3:23 8:09 2:47 4:46 1:49 4:12 1:37

46:35 48:17 48:55 49:26
1:02 1:42 0:38 0:31

30 Alessandro von Pla 52:30 0:50 3:51 6:06 12:47 14:03 14:39 19:39 21:55 33:38 38:19 42:08 43:55 47:35 49:42
0:50 3:01 2:15 6:41 1:16 0:36 5:00 2:16 11:43 4:41 3:49 1:47 3:40 2:07

50:32 51:47 52:09 52:30
0:50 1:15 0:22 0:21

31 Cèline Lussi 53:57 3:09 9:37 15:25 19:52 20:40 21:31 25:31 27:32 36:00 38:24 42:15 44:02 48:59 50:37
3:09 6:28 5:48 4:27 0:48 0:51 4:00 2:01 8:28 2:24 3:51 1:47 4:57 1:38

51:35 52:57 53:30 53:57
0:58 1:22 0:33 0:27

32 Linus Muheim 54:34 1:08 3:10 7:21 13:41 15:10 15:57 21:22 23:36 27:21 31:48 37:25 40:28 46:10 48:53
1:08 2:02 4:11 6:20 1:29 0:47 5:25 2:14 3:45 4:27 5:37 3:03 5:42 2:43

49:54 51:43 54:08 54:34
1:01 1:49 2:25 0:26

33 Lea Bissig 55:03 4:16 10:45 16:29 20:59 21:48 22:36 26:36 28:40 37:05 39:29 43:22 45:08 50:04 51:43
4:16 6:29 5:44 4:30 0:49 0:48 4:00 2:04 8:25 2:24 3:53 1:46 4:56 1:39

52:43 54:04 54:38 55:03
1:00 1:21 0:34 0:25

34 Marius Gisler 61:44 0:59 8:25 15:02 22:22 23:20 24:09 28:21 32:28 41:00 43:47 47:47 49:59 55:01 56:52
0:59 7:26 6:37 7:20 0:58 0:49 4:12 4:07 8:32 2:47 4:00 2:12 5:02 1:51

58:46 60:27 61:07 61:44
1:54 1:41 0:40 0:37

35 Christian Planzer 63:00 2:14 9:42 16:17 23:33 24:35 25:24 29:38 33:39 42:32 45:02 49:02 51:11 56:19 58:11
2:14 7:28 6:35 7:16 1:02 0:49 4:14 4:01 8:53 2:30 4:00 2:09 5:08 1:52

59:59 61:45 62:23 63:00
1:48 1:46 0:38 0:37

36 Nadin Bissig 66:15 1:20 4:10 9:25 17:02 26:04 26:57 33:07 36:02 40:49 44:58 51:10 53:24 58:54 61:11
1:20 2:50 5:15 7:37 9:02 0:53 6:10 2:55 4:47 4:09 6:12 2:14 5:30 2:17

62:10 64:44 65:34 66:15
0:59 2:34 0:50 0:41

37 Patrik Moser 68:30 0:37 5:11 19:59 24:15 25:44 26:27 30:16 32:19 35:06 47:43 57:32 58:59 63:10 65:05
0:37 4:34 14:48 4:16 1:29 0:43 3:49 2:03 2:47 12:37 9:49 1:27 4:11 1:55

65:52 67:28 68:01 68:30
0:47 1:36 0:33 0:29

38 Linda Schreier 78:05 5:11 11:12 15:01 25:32 29:35 30:52 38:08 41:50 49:42 57:05 64:21 66:15 71:39 73:50
5:11 6:01 3:49 10:31 4:03 1:17 7:16 3:42 7:52 7:23 7:16 1:54 5:24 2:11

74:58 76:59 77:35 78:05
1:08 2:01 0:36 0:30

39 Milena Bissig 80:59 2:29 8:23 15:27 25:19 26:56 28:13 33:29 36:08 52:32 57:07 63:02 65:38 73:03 75:44
2:29 5:54 7:04 9:52 1:37 1:17 5:16 2:39 16:24 4:35 5:55 2:36 7:25 2:41

76:55 79:34 80:27 80:59
1:11 2:39 0:53 0:32



Urner OL-Cup 2016 - 2. Lauf (Bodenwald) Mi 13.04.2016 22:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

A  (44) 3.5 km  80 Hm 17 P (Forts.)

1(34) 2(40) 3(46) 4(33) 5(35) 6(52) 7(47) 8(38) 9(39) 10(41) 11(42) 12(43) 13(44) 14(48)
15(49) 16(50) 17(51) Ziel

40 Tanja Bissig 82:30 3:33 10:14 16:57 26:57 28:23 29:57 34:58 37:31 54:03 58:04 64:33 67:05 74:55 77:23
3:33 6:41 6:43 10:00 1:26 1:34 5:01 2:33 16:32 4:01 6:29 2:32 7:50 2:28

78:29 81:04 81:59 82:30
1:06 2:35 0:55 0:31

Yannick Baumann Fehlst 2:06 7:50 26:23 35:29 36:23 37:02 41:29 44:01 50:16 54:21 58:42 60:33 64:10 66:17
2:06 5:44 18:33 9:06 0:54 0:39 4:27 2:32 6:15 4:05 4:21 1:51 3:37 2:07

67:05 68:26 ----- 69:26
0:48 1:21 1:00

Tim Gamma Aufg 1:07 5:31 14:26 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
1:07 4:24 8:55
----- ----- ----- 45:23 28:55

30:57 *32
Vivien Hofer Aufg 6:23 9:09 12:42 25:59 27:29 30:11 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

6:23 2:46 3:33 13:17 1:30 2:42
----- ----- -----

AK Max Wipfli 34:40 0:44 2:23 5:00 8:16 8:58 9:58 13:08 14:58 18:10 19:48 24:01 25:34 30:07 31:32
0:44 1:39 2:37 3:16 0:42 1:00 3:10 1:50 3:12 1:38 4:13 1:33 4:33 1:25

32:21 33:40 34:11 34:40
0:49 1:19 0:31 0:29



Urner OL-Cup 2016 - 2. Lauf (Bodenwald) Mi 13.04.2016 22:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

B  (47) 2.7 km  60 Hm 14 P
1(33) 2(35) 3(52) 4(37) 5(46) 6(38) 7(45) 8(41) 9(60) 10(42) 11(44) 12(49) 13(59) 14(51)

Ziel

1 Silvan Betschart 19:56 1:14 1:54 2:33 3:08 5:40 7:23 8:40 10:15 11:58 13:45 16:32 17:59 18:38 19:31
1:14 0:40 0:39 0:35 2:32 1:43 1:17 1:35 1:43 1:47 2:47 1:27 0:39 0:53

19:56
0:25

2 Noél Herger 21:30 1:27 2:18 3:00 4:14 5:59 8:09 8:47 11:13 13:05 15:09 17:39 19:28 20:07 21:08
1:27 0:51 0:42 1:14 1:45 2:10 0:38 2:26 1:52 2:04 2:30 1:49 0:39 1:01

21:30
0:22

3 Felix Kempf 21:35 1:21 2:09 2:47 3:26 5:18 8:58 9:33 11:25 13:18 15:02 17:56 19:26 20:05 21:08
1:21 0:48 0:38 0:39 1:52 3:40 0:35 1:52 1:53 1:44 2:54 1:30 0:39 1:03

21:35 20:40
0:27 *50

4 Max Wipfli 24:08 1:30 2:14 2:55 3:43 9:06 11:00 11:48 13:42 15:53 17:48 20:15 21:58 22:46 23:44
1:30 0:44 0:41 0:48 5:23 1:54 0:48 1:54 2:11 1:55 2:27 1:43 0:48 0:58

24:08
0:24

5 Jon Trachsel 24:11 1:34 2:42 3:32 4:14 7:46 9:50 10:37 13:18 15:15 17:20 19:45 21:39 22:29 23:45
1:34 1:08 0:50 0:42 3:32 2:04 0:47 2:41 1:57 2:05 2:25 1:54 0:50 1:16

24:11
0:26

6 Alexandra Gisler 24:33 1:54 3:00 3:54 4:41 6:56 9:38 10:30 12:51 15:19 17:33 20:16 22:05 22:53 24:00
1:54 1:06 0:54 0:47 2:15 2:42 0:52 2:21 2:28 2:14 2:43 1:49 0:48 1:07

24:33
0:33

7 Severin Imholz 24:36 1:45 2:54 3:35 4:22 6:19 10:26 10:54 14:52 16:38 18:19 20:30 22:16 23:11 24:12
1:45 1:09 0:41 0:47 1:57 4:07 0:28 3:58 1:46 1:41 2:11 1:46 0:55 1:01

24:36
0:24

8 Livia Gisler 24:48 1:25 3:11 3:49 4:27 10:00 11:49 12:28 14:14 16:13 18:24 20:54 22:37 23:20 24:23
1:25 1:46 0:38 0:38 5:33 1:49 0:39 1:46 1:59 2:11 2:30 1:43 0:43 1:03

24:48
0:25

9 Leandro Huber 25:19 1:30 3:13 4:03 5:04 8:08 10:17 11:11 14:45 17:10 19:16 21:38 23:09 23:50 24:55
1:30 1:43 0:50 1:01 3:04 2:09 0:54 3:34 2:25 2:06 2:22 1:31 0:41 1:05

25:19
0:24

10 Sina Riesen 25:35 1:32 2:36 3:26 4:09 6:42 9:32 10:20 12:54 15:21 17:58 20:46 22:49 23:47 25:07
1:32 1:04 0:50 0:43 2:33 2:50 0:48 2:34 2:27 2:37 2:48 2:03 0:58 1:20

25:35
0:28

11 Moritz Dillier 26:04 2:59 5:01 5:45 6:35 10:07 12:11 12:55 15:02 17:14 19:24 21:51 23:34 24:24 25:42
2:59 2:02 0:44 0:50 3:32 2:04 0:44 2:07 2:12 2:10 2:27 1:43 0:50 1:18

26:04
0:22

12 Fiona Christen 26:23 1:37 2:35 3:21 4:01 7:48 11:24 11:59 13:46 16:12 18:04 21:49 24:12 24:50 25:57
1:37 0:58 0:46 0:40 3:47 3:36 0:35 1:47 2:26 1:52 3:45 2:23 0:38 1:07

26:23
0:26

13 Jorin Senn 27:33 2:41 3:24 4:28 5:37 8:28 11:49 12:50 14:42 17:04 19:09 22:55 25:08 26:11 27:15
2:41 0:43 1:04 1:09 2:51 3:21 1:01 1:52 2:22 2:05 3:46 2:13 1:03 1:04

27:33
0:18

14 Samuel Arnold 27:53 7:17 8:15 9:19 10:05 12:56 14:47 16:00 17:48 19:33 21:51 24:08 25:45 26:26 27:30
7:17 0:58 1:04 0:46 2:51 1:51 1:13 1:48 1:45 2:18 2:17 1:37 0:41 1:04

27:53
0:23

15 Gion Bissig 28:09 1:55 3:03 4:03 4:54 7:43 10:10 11:08 13:18 16:09 18:43 23:27 25:30 26:24 27:37
1:55 1:08 1:00 0:51 2:49 2:27 0:58 2:10 2:51 2:34 4:44 2:03 0:54 1:13

28:09
0:32

16 Leandra Bissig 29:04 1:48 3:06 4:06 4:50 7:26 11:08 12:28 14:50 17:41 20:33 23:28 26:08 27:02 28:30
1:48 1:18 1:00 0:44 2:36 3:42 1:20 2:22 2:51 2:52 2:55 2:40 0:54 1:28

29:04
0:34

17 Flavia Vanoli 31:27 3:32 4:21 5:13 5:56 13:30 16:45 17:31 19:55 22:25 24:28 27:10 28:46 29:51 30:59
3:32 0:49 0:52 0:43 7:34 3:15 0:46 2:24 2:30 2:03 2:42 1:36 1:05 1:08

31:27
0:28

18 Eva Schuler 31:37 2:07 3:36 4:39 7:42 12:07 15:09 16:04 18:16 20:25 22:51 26:46 28:53 29:45 31:06
2:07 1:29 1:03 3:03 4:25 3:02 0:55 2:12 2:09 2:26 3:55 2:07 0:52 1:21

31:37 30:31
0:31 *50

19 Giulia Aschwanden 32:04 3:33 5:18 6:24 7:13 11:57 17:25 18:23 20:30 22:32 24:53 27:36 29:46 30:32 31:41
3:33 1:45 1:06 0:49 4:44 5:28 0:58 2:07 2:02 2:21 2:43 2:10 0:46 1:09

32:04
0:23

20 Chiara Kuhn 32:17 1:48 3:00 3:59 5:28 11:48 14:16 15:09 17:15 19:34 22:15 27:01 29:51 30:37 31:50
1:48 1:12 0:59 1:29 6:20 2:28 0:53 2:06 2:19 2:41 4:46 2:50 0:46 1:13

32:17
0:27



Urner OL-Cup 2016 - 2. Lauf (Bodenwald) Mi 13.04.2016 22:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

B  (47) 2.7 km  60 Hm 14 P (Forts.)

1(33) 2(35) 3(52) 4(37) 5(46) 6(38) 7(45) 8(41) 9(60) 10(42) 11(44) 12(49) 13(59) 14(51)
Ziel

21 Lina Arnold 33:10 1:50 5:59 7:16 8:09 12:48 15:36 17:27 20:07 22:34 25:25 28:13 30:25 31:23 32:45
1:50 4:09 1:17 0:53 4:39 2:48 1:51 2:40 2:27 2:51 2:48 2:12 0:58 1:22

33:10
0:25

22 Annalena Truttmann 33:17 4:04 5:02 6:01 6:51 11:54 14:38 15:29 18:08 20:49 24:27 28:41 30:37 31:28 32:50
4:04 0:58 0:59 0:50 5:03 2:44 0:51 2:39 2:41 3:38 4:14 1:56 0:51 1:22

33:17
0:27

23 Kate Herwegh 34:01 1:55 3:10 3:54 12:52 16:00 17:59 18:53 20:55 23:27 25:47 29:49 31:43 32:28 33:33
1:55 1:15 0:44 8:58 3:08 1:59 0:54 2:02 2:32 2:20 4:02 1:54 0:45 1:05

34:01
0:28

24 Elin Gisler 34:04 7:41 8:48 9:50 10:53 15:01 17:59 18:46 20:55 23:12 25:36 29:51 31:44 32:32 33:33
7:41 1:07 1:02 1:03 4:08 2:58 0:47 2:09 2:17 2:24 4:15 1:53 0:48 1:01

34:04 33:36
0:31 *51

25 Nadine Imholz 34:45 4:08 5:12 6:03 6:59 13:25 17:03 18:00 20:52 23:50 26:49 29:45 31:51 32:49 34:17
4:08 1:04 0:51 0:56 6:26 3:38 0:57 2:52 2:58 2:59 2:56 2:06 0:58 1:28

34:45
0:28

26 Laura Gisler 35:41 1:10 2:18 3:04 3:49 15:49 19:44 20:24 23:01 25:51 28:21 31:09 33:10 33:55 35:08
1:10 1:08 0:46 0:45 12:00 3:55 0:40 2:37 2:50 2:30 2:48 2:01 0:45 1:13

35:41
0:33

27 Larissa Imhof 36:00 1:42 4:19 5:01 8:14 13:08 15:53 16:49 21:02 23:39 26:17 29:18 33:37 34:22 35:28
1:42 2:37 0:42 3:13 4:54 2:45 0:56 4:13 2:37 2:38 3:01 4:19 0:45 1:06

36:00
0:32

28 Natalie Wyrsch 36:26 5:35 6:31 7:48 8:51 13:18 16:02 16:52 19:07 21:39 27:22 31:05 33:50 34:40 35:56
5:35 0:56 1:17 1:03 4:27 2:44 0:50 2:15 2:32 5:43 3:43 2:45 0:50 1:16

36:26
0:30

29 Noelia Muheim 37:25 3:05 4:30 5:32 14:07 16:50 19:34 20:29 23:09 26:08 29:01 32:12 34:41 35:31 36:54
3:05 1:25 1:02 8:35 2:43 2:44 0:55 2:40 2:59 2:53 3:11 2:29 0:50 1:23

37:25
0:31

30 Sales Danioth 37:32 6:46 7:26 8:12 9:11 16:41 19:36 20:23 23:28 25:48 29:23 32:59 35:16 36:06 37:04
6:46 0:40 0:46 0:59 7:30 2:55 0:47 3:05 2:20 3:35 3:36 2:17 0:50 0:58

37:32
0:28

31 Fabian Stadelmann 38:34 7:35 8:27 9:14 10:11 17:51 20:26 21:17 24:23 26:44 30:23 33:25 36:10 36:58 38:10
7:35 0:52 0:47 0:57 7:40 2:35 0:51 3:06 2:21 3:39 3:02 2:45 0:48 1:12

38:34
0:24

32 Judith Marschke 39:15 7:43 8:28 9:40 10:44 16:47 20:45 21:41 24:26 27:32 30:37 33:26 35:32 36:30 38:21
7:43 0:45 1:12 1:04 6:03 3:58 0:56 2:45 3:06 3:05 2:49 2:06 0:58 1:51

39:15
0:54

33 Aline Beuchat 39:36 2:07 3:51 5:17 6:45 10:56 15:23 16:46 22:27 25:16 28:32 32:41 35:47 36:54 38:47
2:07 1:44 1:26 1:28 4:11 4:27 1:23 5:41 2:49 3:16 4:09 3:06 1:07 1:53

39:36
0:49

34 Beryl Russi 40:22 5:37 7:20 8:33 9:57 12:14 15:27 17:04 28:37 30:41 32:57 35:42 37:44 38:36 39:55
5:37 1:43 1:13 1:24 2:17 3:13 1:37 11:33 2:04 2:16 2:45 2:02 0:52 1:19

40:22
0:27

35 Livia Leu 41:02 1:49 3:11 4:10 7:47 12:17 15:19 16:28 21:28 24:14 27:54 34:04 37:33 38:40 40:37
1:49 1:22 0:59 3:37 4:30 3:02 1:09 5:00 2:46 3:40 6:10 3:29 1:07 1:57

41:02
0:25

36 Ladina Stadler 41:16 4:00 5:02 6:06 6:49 12:21 14:53 15:48 25:23 28:33 31:54 35:01 37:50 39:11 40:40
4:00 1:02 1:04 0:43 5:32 2:32 0:55 9:35 3:10 3:21 3:07 2:49 1:21 1:29

41:16
0:36

37 Bianca Schuler 46:30 3:52 5:40 6:49 8:07 11:21 18:00 19:14 23:13 33:03 36:15 39:35 42:47 44:10 45:51
3:52 1:48 1:09 1:18 3:14 6:39 1:14 3:59 9:50 3:12 3:20 3:12 1:23 1:41

46:30
0:39

38 Leonie Beuchat 49:38 3:06 5:21 6:58 8:18 12:23 17:32 19:21 22:56 26:48 33:26 39:58 44:45 46:37 48:39
3:06 2:15 1:37 1:20 4:05 5:09 1:49 3:35 3:52 6:38 6:32 4:47 1:52 2:02

49:38
0:59

39 Ana Maria Crnjac 52:28 2:28 4:38 5:49 10:00 22:15 31:58 33:19 35:53 38:57 42:04 46:49 49:28 50:29 51:53
2:28 2:10 1:11 4:11 12:15 9:43 1:21 2:34 3:04 3:07 4:45 2:39 1:01 1:24

52:28
0:35



Urner OL-Cup 2016 - 2. Lauf (Bodenwald) Mi 13.04.2016 22:44
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

B  (47) 2.7 km  60 Hm 14 P (Forts.)

1(33) 2(35) 3(52) 4(37) 5(46) 6(38) 7(45) 8(41) 9(60) 10(42) 11(44) 12(49) 13(59) 14(51)
Ziel

40 Lena Kathriner 56:17 2:12 3:30 4:45 6:14 10:19 13:03 14:19 19:20 24:20 32:03 42:25 48:13 50:24 55:30
2:12 1:18 1:15 1:29 4:05 2:44 1:16 5:01 5:00 7:43 10:22 5:48 2:11 5:06

56:17
0:47

41 Miren Brand 58:31 1:54 3:24 4:22 10:12 28:09 32:43 33:26 36:05 43:01 45:45 52:47 55:51 56:39 58:06
1:54 1:30 0:58 5:50 17:57 4:34 0:43 2:39 6:56 2:44 7:02 3:04 0:48 1:27

58:31
0:25

42 Dreni Zekaj 61:01 8:18 9:43 10:47 11:49 25:21 41:18 42:12 45:10 48:41 51:11 54:31 58:09 58:59 60:30
8:18 1:25 1:04 1:02 13:32 15:57 0:54 2:58 3:31 2:30 3:20 3:38 0:50 1:31

61:01
0:31

43 Janine Arnold 61:45 12:08 13:37 14:28 17:35 24:25 27:32 28:25 37:47 40:36 43:44 55:58 58:54 59:48 61:11
12:08 1:29 0:51 3:07 6:50 3:07 0:53 9:22 2:49 3:08 12:14 2:56 0:54 1:23
61:45
0:34

44 Yves Gnos 68:14 13:54 15:29 16:34 18:13 28:46 34:30 36:24 42:54 48:15 52:59 58:20 62:50 64:28 66:52
13:54 1:35 1:05 1:39 10:33 5:44 1:54 6:30 5:21 4:44 5:21 4:30 1:38 2:24
68:14
1:22

Simon Zurfluh Fehlst 1:25 6:31 7:35 8:13 10:19 14:05 14:45 17:09 18:58 22:13 ----- 26:38 27:26 28:27
1:25 5:06 1:04 0:38 2:06 3:46 0:40 2:24 1:49 3:15 4:25 0:48 1:01

28:49
0:22

Sina Gisler Fehlst 3:41 4:59 5:40 20:38 ----- ----- 28:15 42:26 44:32 46:46 49:33 51:37 52:24 53:43
3:41 1:18 0:41 14:58 7:37 14:11 2:06 2:14 2:47 2:04 0:47 1:19

54:17
0:34

AK Priska Herger 35:49 2:18 4:33 5:30 6:33 10:08 13:45 14:43 17:25 20:04 24:35 29:32 31:52 32:48 35:06
